АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015                                 с.Парбиг                                                 № 120

О расторжении договора

специализированного жилого

помещении.

На основании заявления  Носковой Елены Дмитриевны, вх. № 363 от 21.10.2015 года, руководствуясь  пп.16 , п.4 в Договоре  найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  № 3 от 15.10.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Расторгнуть договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  № 3 от 15.10.2015г., заключенный между МО «Парбигское сельское поселение» в лице главы поселения Косолаповой Людмилой Владимировной и Носковой Еленой Дмитриевной,  13.07.1994г.р.

2.Вручить Носковой Е.Д. уведомление о расторжении договора.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                               Л.В.Косолапова